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Övertalighet  

Färre än beräknat födda 1950 har accepterat erbjudandet om trygghetslösningar.  
Därför beslutades att även erbjuda medarbetare som är födda i januari 1951 får en liknade trygghets-
lösning, detta gäller samtliga orter. Antalet medarbetare födda i januari 1951 motsvarar ungefär antalet 
medarbetare födda 1950, som visat intresse för trygghetslösningarna men senare valt att stanna i före-
taget. Skillnaden för medarbetare födda i januari 1951 är att dessa själva får finansiera den överskju-
tande månaden, januari 2011, genom att ta ut dagar ur sitt arbetstidskonto eller ta tjänstledigt utan lön. 
På detta sätt blir kostnaderna för Green Cargo lika stora för dem som accepterat trygghetslösningen, 
oavsett om de är födda 1950 eller januari 1951.  

De flesta av dom som tagit erbjudandet kommer att påbörja sin ledighet första april.  

Lokalt arbetas det med att utifrån verksamhetsförhandlingarna och turordningslistorna påbörja arbetet 
med uppsägningar. Kontakt ska tas med trygghetsrådet för att hjälpa de som blir uppsagda.   

Avtal har träffats om KÅPAN extra. Det innebär att alla som har PA03 (60/63 år) kan vid anställning-
en upphörande välja att Green Cargo gör en engångsbetalning till KÅPAN extra från arbetstidskontot.  
För de som har ITP (65 år) pension och tagit erbjudandet görs en individuell lösning om man vill an-
vända arbetstidskontot till en pensionslösning.  

Årsmöte  

Företagsfacket hade årsmöte 11 mars och där valdes ledamöter till företagsrådet. 
Ordförande  Inge Josefsson Luleå 
Kassör Anders Lindén Jönköping 
Sekreterare Bo Swedberg Ånge 
Arbetsmiljöansvarig  Lars-Åke Persson Malmö 
Bolagsstyrelsen Peter Lundmark Umeå 
Ledamot Björn Halvarsson Borlänge 
Ledamot Anders Gustavsson Göteborg 
Ledamot Tommy Pettersson Hallsberg 
Ledamot Leif Johansson Umeå 
Ersättare Håkan Ederwall Nässjö 
Ersättare Mattias Kvarnström Hallsberg 
Ersättare Ronnie Gustavsson Göteborg  

På årsmötet avtackades Per-Erik Lundmark Vännäs som tagit erbjudandet om pensionslösning för sitt 
långa arbete med arbetsmiljöfrågor inom företagsfacket. 
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